мв-1
№ 1756-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.10.2023 № 1793

г.Чудово

Об утверждении Перечня муниципальных программ
города Чудово

В соответствии с постановлением Администрации Чудовского

муниципального района от 08.07.2020 № 623 «Об утверждении Порядка

принятия решений о разработке муниципальных программ Чудовского

муниципального района, города Чудово, их формирования, реализации и

проведения оценки эффективности» Администрация Чудовского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ города

Чудово.

2. Признать утратившими силу постановление Администрации

Чудовского муниципального района от 24.10.2022 № 1506 «Об утверждении

перечня муниципальных программ города Чудово».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

 УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 25.10.2023 № 1793

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ города Чудово

№
п/п

Наименование
муниципальной

программы города
Чудово

Наименование
подпрограммы,

входящей в состав муниципальной
программы города Чудово

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4

1 Совершенствование
системы управления и
распоряжения
земельно-
имущественным
комплексом города
Чудово на 2023-2026
годы

 Администрация
Чудовского
муниципального
района в лице
комитета
строительства,
архитектуры и
земельно-
имущественных
отношений

2 Обеспечение
общественного порядка
и противодействие
преступности на
территории города
Чудово на период
2024-2030 годов

 Администрация
Чудовского
муниципального
района

3 Формирование
современной городской
среды на территории
города Чудово
Чудовского
муниципального района
на 2018-2030 годы

 Администрация
Чудовского
муниципального
района в лице отдела
благоустройства,
дорожного хозяйства
и транспорта
комитета жилищно-
коммунального,
дорожного хозяйства,
транспорта и
благоустройства

4 Благоустройство
территорий,
совершенствование и
содержание дорожного
хозяйства города
Чудово на 2024-2026
годы

1. Благоустройство территории
города Чудово

2. Совершенствование и
содержание улично-дорожной сети

Администрация
Чудовского
муниципального
района в лице отдела
благоустройства,
дорожного хозяйства
и транспорта
комитета жилищно-
коммунального,
дорожного хозяйства,
транспорта и
благоустройства

2

1 2 3 4

5 Обеспечение
первичных мер
пожарной безопасности
на территории города
Чудово на период 2023-
2027 годы

 Администрация
Чудовского
муниципального
района

___________________________